PAGE

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _08.02.2013_________________ № _24_______
 г. Унеча, Брянской области

О внесении  изменений в постановление
администрации Унечского района от 12.12.2012 года № 265

«Об определении максимальной стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилого помещения на территории Унечского района,
приобретаемого для предоставления по договорам социального найма
детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей

и лицам из их числа»
В целях уточнения срока действия постановления администрации Унечского района от 12.12.2012 года № 265 «Об определении максимальной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Унечского района, приобретаемого для предоставления по договорам социального найма детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления администрации района от 12.12.2012 года № 265 читать в редакции:

«1.  Определить  на территории Унечского района  максимальную стоимость  1 квадратного метра общей площади жилого помещения, приобретаемого для предоставления на условиях социального найма детям-сиротам,  детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа в 3 квартале 2012 года в размере  29280,0 рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации района Перистого В.Г.

Глава администрации   района

А.П. Теплый

Исполнил:
начальник юридического отдела

О.В. Свиридова

Согласовано:

заместитель главы администрации района

В.Г. Перистый

управляющий делами

(руководитель аппарата) администрации района

Е.Н. Кожемяко

PAGE